
54,409

996

350,016

5,432

7,729

135,248

114,815

85,815

49,611

12,178

23,956

13,024

25,692

33,288

21,287

16,097

17,704

13,144

109,469
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73

2

594

14

12

189

290

108

82

29

55

31

64

86
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39

50
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164

53,518

941

343,198

5,189

7,536

132,776

111,774

84,058

48,953

11,797

23,410

12,705

25,047

32,471

20,641

15,698

17,254

12,939

107,867

818

53

6,224

229

181

2,283

2,751

1,649

576

352

491

288

581

731

611

360

400

178

1,438

808,325,750

20,641,718

5,964,677,063

150,578,214

140,015,249

2,270,324,878

1,936,745,032

1,551,510,767

775,966,491

201,983,657

427,542,279

210,672,252

457,309,040

501,883,805

426,640,146

258,651,751

297,545,044

212,689,485

1,798,267,241

788,990

27,833

8,053,469

316,100

145,225

2,244,195

3,583,493

1,535,576

814,613

480,050

873,568

441,044

880,264

860,117

590,437

479,821

580,238

315,427

2,037,299

788,990

27,833

8,053,469

316,100

145,225

2,244,195

3,583,493

1,535,576

814,613

480,050

873,568

441,044

880,264

860,117

590,437

479,821

580,238

315,427

2,037,299

799,519,804

19,980,650

5,874,194,145

145,522,146

137,440,663

2,241,880,657

1,895,001,226

1,529,006,936

769,631,841

196,121,990

419,009,037

206,286,308

448,218,230

492,846,935

416,405,518

254,148,537

291,750,216

210,426,900

1,778,830,376

8,016,956

633,235

82,429,449

4,739,968

2,429,361

26,200,026

38,160,313

20,968,255

5,520,037

5,381,617

7,659,674

3,944,900

8,210,546

8,176,753

9,644,191

4,023,393

5,214,590

1,947,158

17,399,566

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,091,039 3,024 1,944 1,067,821 20,19418,417,427,531 30,309,937 25,047,759 18,126,417,606 260,699,9881,080 5,262,178

中華民國107年 2月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。 中華民國107年 4月13日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


